
Zarządzenie nr 207/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 29 września 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 169/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie Regulaminu świadczeń  

dla studentów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 86 i art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.– 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), art. 281 ustawy z dnia 3 

lipca 2020 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 

r. poz. 1669 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie świadczeń dla studentów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 169/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 31 sierpnia 2020 roku, w miejsce załącznika nr 11 o nazwie: ,,Oświadczenie 

studenta/członka rodziny o źródłach uzyskiwanego w roku bazowym dochodu opodatkowanego” 

wprowadza się nowy załącznik nr 11 o nazwie: ,,Oświadczenie studenta/członka rodziny o źródłach 

dochodu opodatkowanego i wolnego od podatku na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 148 ustawy o podatku 

dochodowym od osób fizycznych”  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


